
Reus (Est. Bus) 7:40 8:17 8:55 9:15 11:00 12:00 13:00 13:37 14:15 14:52 15:30 18:00 19:00 19:15 19:37 20:14 20:45 21:00 22:50

Falcutat Econòmiques (URV) i Hospital Sant Joan (sentit Tarragona) 7:45 8:22 9:00 - - - 13:05 13:42 14:20 14:57 15:35 - 19:05 - 19:42 20:19 - 21:05 -

Av. Salou, 121 (Barri Juroca) sentit Salou - - - 9:17 11:03 12:03 - - - - - 18:03 - 19:17 - - 20:48 - 22:52

Av. Salou(Fàbrica Borges) sentit Salou - - - 9:18 11:05 12:05 - - - - - 18:05 - 19:18 - - 20:50 - 22:53

Rotonda c-14 Parceles Plana - - - 9:20 11:10 12:10 - - - - - 18:10 - 19:20 - - 20:55 - 22:55

Sanatori Villablanca T-315 Av. Bellisens - - - 9:25 11:15 12:15 - - - - - 18:15 - 19:25 - - 21:00 - -

Av. R. d´Olzina-rotonda (Pol. Alba dir. Cambrils) 7:53 8:30 9:08 9:28 11:20 12:20 13:13 13:50 14:28 15:05 15:43 18:20 19:13 19:28 19:50 20:27 21:05 21:13 -

Av. Ramon d´Olzina, 83-85 7:54 8:31 9:09 9:29 11:23 12:23 13:14 13:51 14:29 15:06 15:44 18:23 19:14 19:29 19:51 20:28 21:08 21:14 -

Av. Ramon d´Olzina -Pl. dels Països Catalans, 2 7:55 8:32 9:10 9:30 11:25 12:25 13:15 13:52 14:30 15:07 15:45 18:25 19:15 19:30 19:52 20:29 21:10 21:15 -

Campus Vila-seca (Vía Màxima) 7:56 8:33 9:11 - - - 13:16 13:53 14:31 15:08 15:46 - 19:16 - 19:53 20:30 - 21:16 -

Av. Ramon d´Olzina, 23-25 - - - - 11:27 12:27 - - 18:27 - - - - 21:12 - -

Av. Ramon d´Olzina (marquesina Fleming costa Via Màxima) 7:57 8:34 9:12 - - - 13:17 13:54 14:32 15:09 15:47 - 19:17 - 19:54 20:31 - 21:17 23:04

Av. Ramon d´Olzina, 36 (antiga Guàrdia Civil) 7:58 8:35 9:13 - - - 13:18 13:55 14:33 15:10 15:48 - 19:18 - 19:55 20:32 - 21:18 23:05

Av. Ramon d´Olzina (marquesina Fleming costat Av. Generalit) - - - - 11:29 12:29 - - - - - 18:29 - - - - 21:14 - -

Campus Vila-seca (Vía Màxima) - - 7:56 8:33 9:11 - - - 13:16 13:53 14:31 15:08 15:46 - 19:16 - 20:30 -

Av. Ramon d´Olzina (marquesina Fleming costa Via Màxima) 6:25 6:55 7:20 7:57 8:35 9:12 10:28 11:30 12:30 13:17 13:54 14:32 15:09 15:47 18:30 19:17 19:53 20:31 20:25

Av. Ramon d´Olzina, 36 (antiga Guàrdia Civil) 6:26 6:56 7:21 7:58 8:35 9:13 10:30 11:31 12:31 13:18 13:55 14:33 15:10 15:48 18:31 19:18 19:54 20:32 20:30

Pl. dels Països Catalans, 2 (Forn Canvi) 6:27 6:57 7:22 7:59 8:36 9:14 10:30 11:32 12:32 13:19 13:56 14:34 15:11 15:49 18:32 19:19 19:55 20:33 20:30

Pl. dels Països Catalans, 4 (Banc Santander) 6:28 6:58 7:23 8:00 8:37 9:15 10:31 11:33 12:33 13:20 13:57 14:35 15:12 15:50 18:33 19:20 19:57 20:34 20:31

Av. Ramon d´Olzina (comerç Tedi-sentit Tarragona) 6:29 6:59 7:24 8:01 8:38 9:16 10:31 11:34 12:34 13:21 13:58 14:36 15:13 15:51 18:34 19:21 19:58 20:35 20:31

Av. Ramon d´Olzina (Polígon Alba) 6:30 7:00 7:25 8:02 8:39 9:17 10:32 11:35 12:35 13:22 13:59 14:37 15:14 15:52 18:35 19:22 19:59 20:36 20:32

Sanatori Villablanca T-315 Av. Bellisens 6:34 7:04 - - - - 10:35 11:39 12:39 - - - - - 18:39 - - - 20:35

Rotonda c-14 Parceles Plana 6:39 7:09 - - - - 10:39 11:49 12:49 - - - - - 18:49 - - - 20:40

Av. Salou(Fàbrica Borges) sentit Reus 6:40 7:10 - - - - 10:41 11:51 12:51 - - - - - 18:51 - - - 20:41

Av. Salou, 121 (Barri Juroca) sentit Reus 6:41 7:11 - - - - 10:44 11:54 12:54 - - - - - 18:54 - - - 20:42

Falcutat Econòmiques (URV) i Hospital Sant Joan (sentit Tarragona) - 7:35 8:12 8:49 9:27 - - - 13,32 14:09 14:47 15:24 16:02 - 19:32 20:09 20:46 -

Reus (Est. Bus) 6:44 7:14 7:40 8:17 8:54 9:32 10:49 11:59 12:59 13,7 14:14 14:52 15:29 16:07 18:59 19:37 20:14 20:51 20:45

Aquests horaris a partir del 27-3-2023 

El compliment d´aquests horaris està condicionat a la fluïdesa del trànsit

El cumplimiento de estos horarios están condicionados a la fluidez del tráfico

DE DILLUNS A DIVENDRES FEINERS

DE DILLUNS A DIVENDRES FEINERS

LINEA  30 (per bellisens linea 99)

Reus - Vila-seca

Període tot l´any


